- اصطخری، ابواسحاق ابراهیم بن محمد؛ المسالك و الممالك، افست لیدن، به تحقیق ابوزید احمد بن

سهیل، بیروت: دارصادر،1927.م.

- اقبال آشتیانی، عباس؛ تاریخ مغول، تهران: امیركبیر، 1364.

- انصاری الصوفی الدمشقی، محمد ابن ابیطالب)قرن هشتم هجری قمری(؛ نخبه‌الدهر فی عجایب البر و

البحر، آكادمی امپراتوری سن پترزبورگ، 1865.م/ 1281 هـ.ق.

- حدود العالم من المشرق الی المغرب؛ به كوشش منوچهر ستوده، تهران: كتابخانة طهوری، 1362.

- حموی، یاقوت بن عبدالله؛ معجم البلدان، بیروت: دارصادر، جلد اول، 1995.م.

- خزرجی، ابی دلف؛ الرساله الثانیه، قاهره: عالم الكتب، بی‌ تا.

قاهره: اولرخ هارمان، تحقیق الثامن، الجزء الغرر، و جامع كنزالدرر بن عبدالله؛ بكر ابی الدواداری، -

1971.م./1391ه‍.ق

- دوستخواه، جلیل؛ اوستا كهن‌ترین سرود ایرانیان، جلد اول، تهران: مروارید، 1377.

- دیاكونوف، ا؛ تاریخ ماد، ترجمة كریم كشاورز، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی، 1379.

تهران: شركت عرفان، محمود ترجمة تاریخی سرزمینهای خلافت شرقی، جغرافیای گای؛ لسترنج، -

انتشارات علمی و فرهنگی، 1364.